
Zarządzenie Nr V/235/2021 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji wartości niematerialnych i prawnych 

stanowiących składniki mienia Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Komisję ds. likwidacji wartości niematerialnych i prawnych, stanowiących składniki mienia 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w składzie: 

 

1) Michał Jedlikowski– Przewodniczący Komisji, 

2) Paweł Masternak – członek Komisji, 

3) Mateusz Moryciński– członek Komisji. 

 

 

§2. Zadaniem Komisji będzie sporządzenie wykazu wartości niematerialnych  

i prawnych przeznaczonych do likwidacji, na podstawie oceny przydatności do dalszego 

użytkowania oraz przygotowanie protokołu z wykonywanych czynności. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


